Contratação artística de Juraci dos Santos, junto a Orquestra Sinfônica
Municipal de Campinas para atuar como músico convidado, modalidade –
Contrabaixo, na Temporada 2024 no Concerto SÉRIE CARLOS GOMES, no dia 19 de
outubro, no Teatro Municipal José de Castro Mendes – Campinas – SP.
Valor Total: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
Contratado: Juraci dos Santos 05869901863

Autorização Contratação 2024 (1 item)